nostrae rem et commoda augere et quidem omni, sed maxime hoc iniquisimo tempore, quo per
immanissimam rebellium Kozakorum et Tartarorum exercituum in eandem civitatem nostram anno
proxime exacto videlicet supra millesimum sexcentesimum quadragesimo octavo impressionem
factam et triseptimanalem obsidionem toleratam eo augus[tiae] rerum deducti simus, ut inde nobis
[facul]tatem, tanquam ex naufragio se recolligendi et evoluendi per Dei Teroptimi Maximi specialem
gratiam Sanctae Deiparae Virginis patrocinium et sanctorum patronorum tutelarium protectionem
feliciter obligisse gaudeamus. Hoc itaque durissimo tempore splendorem pristinum civitatis quoquo
modo revocare, vires et fortunas tam privatorum civium, quam publica[m] civitatis rei attritas reparare
et pro modulo virium nostrarum restituere gescientes artificiorum du[orum] opifices et magistros
nimirum aciculatores seu acuariores vulgo iglarzom et cultrifices vulgo nozownikow ante aliquot
annos a contubernio serrifabrorum ob multitudinem [personarum] in eo contubernio successu
temporibus [multiplicatarum] evitandae confusionis gra[ti]a se[paratos] in unum [aliud] illudque
seorsivum contubernium [et] corpus coniungendos et uniendos [in animum] induximus, prout et
quidem in Dei Nomine coniungimus et unimus, utque ad eo tempore com[muni] societatis vinculo
et nexu teneant[ur] pro unaque [congregatione] societate contubernio fraternitate [conseantur]
authoritate officii nostri consularis, qua de [Dei Praepotentis] benignitate serenissimi Joannes
Casimirus regis Poloniae domini domini nostri clementissimi et [ordin]um regni voluntate praesumus
[serio mandamus] et praecipimus, et ut eo magis animi [eorum in] unum corpus valescant sibique
in[vicem cohaereant] certos articulos eidem contubernio no[viter] [coa]gulato utrique artificio ex
aequo se[rvientes iuxta morem et consuetudinem] in aliis civitatibus [regni] maioribus fieri et
observari solutam [damus et in perpetuum conferimus] ad quorum [normam et regulam] ab hinc
omnia contubernii [sui negotia pertractent]. Judicia contubernalia ex[erceant] quaevis munia et
officia obeant easdemque in omnibus et singulis punctis tam ipsi magistri, quam eorum socii
sacrosancte observent et observari faciant. Quorum quidem articulorum tenor in contextu tali
sequitur.

W imię Panskię amen. Burmistrz y rayce miasta Lwowa ku rozmnozeniu dobra pospolitego
y [wszytkich] praerogatyw y poczesnościey [sic] miasta Lwowa, dla incrementu większego, więc
y dla zatrzymamania [sic] zobopolney miłości y całego cechu tego nowego z iglarzow y nozownikow
złozonego, pewne ustawy y porządki osobnemi artykułami opisane, obiema rzemiesłom do
zachowania zarowno słuzące według ktorych [w cechu swoim] y obrzędach iego sprawować się
powinni będą, z wiadomością wszytkich oboyga rzemiesł mistrzow na nię dobrowolnie pozwalaiących
Jana Rybkowica, Andrzeia Romanowskiego, Jana Rakowica, Simona Korzenia iglarzow, Jana Dominika
Herbsta, Matheusza Jarkowskiego, Antoniego Mierzkowskiego nozownikow takowe podaiemy.